
 
 

Genel Müdürlük : İçerenköy Mah. Bahçelerarası Sok. No: 43 Ataşehir İstanbul Tel: (0216) 577 75 00 (Pbx) Fax (0216) 577 75 17 
Gebze Merkez Ofis ve Fabrika : İnönü Mah.Gençlik Cad. No:195 41400 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 643 55 15 (Pbx) Fax (0262) 643 69 89 
Aksaray Fabrika : Sultanhanı Belediyesi 7255 Nolu Parsel AKSARAY Tel: (0382) 242 38 00 (Pbx) Fax (0382) 242 26 10                                                                         Sayfa (1) 
 

 
 
 

KESKİNKILIÇ GIDA SAN. TİC. A.Ş 
KURUMSAL DAVRANIŞ METNİ 

 
Biz, iş yaşamımız oluşturan değerlere ve etik ilkelere bağlılıkla hareket ediyoruz. Onurumuzu ve 
kendimize saygımızı her şeyin üstünde tutarak, iş dünyasında örnek oluşturmayı hedefliyoruz. Bu 
yüzden aşağıda belirttiğimiz değerleri taşıyor ve bunları iş yapış biçimimizin temeli olarak kabul 
ediyoruz. 
 
1. İnsana Saygı ve İletişim 
 
İş anlayışımız, "insana saygı" ilkesine dayanır. Çalışanlarımızın, kendilerini ifade etme ve bilgi edinme 
hakkına sahip olduğuna inanıyoruz. İletişimimiz açık, saygılı olmalıdır. Farklı görüşleri dinlemek ve bu 
çeşitlilik, kurumsal başarımızın bir parçasıdır. 
 
2. Kişisel Gelişim ve Yetenekler 
 
Her çalışanımızın potansiyelini üst düzeye çıkarmayı, kişisel yeteneklerini geliştirmeyi görev olarak 
görüyoruz. Kendimizi sürekli olarak eğitmeyi ve büyümeyi amaçlıyoruz. Bu şekilde, hem bireysel 
başarımızı hem de şirketimizin genel başarısını artırabiliriz. 
 
3. Kalite ve Müşteri Odaklılık 
 
Kaliteyi yaşam biçimi olarak benimsiyoruz. İşlerimizde, ürünlerimizde ve hizmetlerimizde en üst düzeyde 
kaliteyi hedefliyoruz. Müşterilerimizin memnuniyeti, çalışmalarımızı ve kalite anlayışımızı şekillendiren 
bir unsurdur. 
 
4. Yenilikçilik ve Değişime Açıklık 
 
Girişimcilik ruhunu içimizde taşıyoruz ve yenilikçiliği geleneğimiz olarak kabul ediyoruz. Değişime açık 
olmak, yeni fikirleri karşılamak ve sürekli olarak gelişen dünyada öncü olmayı amaçlıyoruz. Bu sayede, 
iş dünyasının ve toplumun ihtiyaçlarına uygun çözümler sunabiliriz. 
 
5. Toplumsal Sorumluluk ve Çevreye Saygı 
 
Topluma ve çevreye olan saygımız, kuruluşumuzun bir değeridir. Toplumsal yaşamın farklı alanlarında 
hizmet verme geleneğini sürdürerek, katkılarımıza devam ediyoruz. 
 
6. Katılımcı Yönetim ve Sorumluluk 
 
Katılımcı yönetim anlayışımızın gerektirdiği sorumlulukla, kuruluşumuzun amaç ve hedefleri 
doğrultusunda çalışmaya devam ediyoruz. Çalışma düzenine uyum sağlayarak birbirimize saygı 
gösteriyor ve iş birliği içinde çalışıyoruz. 
 
Bu değerler, bizi ve neden var olduğumuzu yansıtır. İşimizi yaparken bu değerleri göz ardı etmeden etik 
ve ahlaki bir temelde hareket ediyoruz ve adımlarımızı bu değerlere uygun şekilde atıyoruz. 
  


